

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Smlouva“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Obec Francova Lhota

Se sídlem Francova Lhota 325, 756 14 Francova Lhota

zastoupená ve věcech smluvních: Miroslav Brlica, starosta
zastoupená ve věcech technických: Miroslav Brlica, starosta

IČ: 00303755
DIČ: CZ00304131
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:

(dále jen „Objednatel“)

a

1.2 Zhotovitel:

TM Stav, spol. s r.o.

se sídlem Jasenice 729, 755 01 Vsetín
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 10457

zastoupená ve věcech smluvních: Irena Kratochvílová, Michal Mikeš
zastoupená ve věcech technických: Radek Machalec, stavbyvedoucí

IČ: 48399477
DIČ: CZ48399477
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 94-2569050247/0100
E-mail: info@tmstav.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

II. Úvodní ustanovení

- 2.1 Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude řídit ustanovením § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) a platnými předpisy vztahujícími se k provádění staveb.

III. Předmět Smlouvy

- 3.1 Předmětem Smlouvy je zejména závazek zhotovitele provést stavbu „**Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy**“ (dále jen „Dílo“) a závazek objednatele zaplatit sjednanou cenu. Podrobná specifikace tohoto díla je obsažena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy a vymezuje konkrétní obsah a rozsah předmětu.
- 3.2 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele Dílo a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení dohodnutou v čl. IV. této Smlouvy.

3.3 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v místě a ve lhůtě dle čl. V. této Smlouvy.

IV. Cena Díla

4.1 Smluvní strany sjednávají níže uvedenou cenu za zhotovení Díla:

Cena bez DPH (Kč)	DPH 21 % (Kč)	Cena celkem s DPH (Kč)
1 186 993,38 Kč	249 268,61 Kč	1 436 261,99 Kč

- a. Cena je sjednána na základě položkového rozpočtu stavby, který tvoří přílohu č. 1 k této Smlouvě. K této ceně je připočtena DPH ve výši dle platných předpisů.
- b. Cenu Díla lze překročit pouze v případě, že objednatel ve stavebním deníku písemně odsouhlasí realizaci prací, které nebyly součástí sjednaného předmětu plnění zakázky a nejsou obsaženy v příloze č. 1 této Smlouvy.
- c. Drobné změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění a cenu Díla lze řešit odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku.

V. Doba plnění a místo plnění

5.1 Doba plnění:

Termín zahájení Díla nejpozději: 16. 03. 2021

Termín dokončení a předání Díla nejpozději: 31. 03. 2021

5.2 Místem plnění je Zdravotní středisko Francova Lhota, č. p. 437, 756 14 Francova Lhota.

VI. Práva a povinnosti objednatele

- 6.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště předávacím protokolem v termínu do 7 dnů před zahájením prací.
- 6.2 Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla.
- 6.3 Objednatel zaplatí cenu dohodnutou v čl. IV. této Smlouvy.

VII. Práva a povinnosti zhotovitele

- 7.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli v místě plnění. Podmínkou předání a převzetí Díla je podepsání protokolu o předání a převzetí Díla oběma smluvními stranami.
- 7.2 Od data předání staveniště objednatelem nese nebezpečí škody na zhotovovaném Díle zhotovitel až do předání Díla objednateli.
- 7.3 Zhotovitel povede o stavbě stavební deník v souladu s právními předpisy. Zhotovitel předá stavební deník objednateli v termínu předání dokončeného Díla. Zápisy se budou provádět denně a to čitelně. Jestliže objednatel nebo zhotovitel nesouhlasí se zápisem druhé strany ve stavebním deníku, je povinen se do 5-ti pracovních dnů k zápisu vyjádřit.

- 7.4 Zhotovitel vybuduje na staveništi zařízení staveniště jen v nezbytně nutném rozsahu. Po ukončení stavby uvede staveniště do řádného původního stavu v naprosté čistotě. Náklady spojené s pořízením staveniště a jeho uvedením do původního stavu a čistoty jsou součástí ceny Díla.
- 7.5 Zhotovitel vyzve objednatele ke kontrole prací, které budou v dalším postupu zakryty, a to nejméně 3 pracovní dny před jejich zakrytím.
- 7.6 Zhotovitel vyklidí staveniště nejpozději do termínu sjednaného pro předání celého Díla.
- 7.7 Zhotovitel se zavazuje dodržovat v průběhu provádění Díla všechny právní předpisy a technické normy, rozhodnutí, stanoviska a opatření dotčených orgánů včetně orgánů státní správy.
- 7.8 Zhotovitel umožní objednateli přístup na staveniště.
- 7.9 Zhotovitel je povinen předat Dílo objednateli řádně a včas, bez vad a nedodělků.
- 7.10 Zhotovitel provede Dílo s potřebnou péčí a upozorní objednatele na všechny okolnosti a skutečnosti, které v průběhu provádění Díla zjistí a které mohou ovlivnit kvalitu nebo rozsah Díla nebo sjednaný postup při provádění Díla.
- 7.11 Je-li k provedení Díla nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí.
- 7.12 Zhotovitel zajistí likvidaci vzniklých odpadů při stavební činnosti dle zákona o odpadech.
- 7.13 Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění Díla.

VIII. Předání Díla

- 8.1 Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí Díla nejméně 5 dnů před sjednaným termínem předání dokončeného Díla.
- 8.2 Při předání Díla předá zhotovitel objednateli zejména tyto doklady:
- stavební deník,
 - prohlášení o shodě použitých výrobků a materiálů, atesty výrobků,
 - fotodokumentaci stavby.
- 8.3 O předání Díla bude pořízen „Protokol o předání a převzetí Díla“, podepsaný oběma smluvními stranami, který bude obsahovat zejména:
- popis přejímaného Díla,
 - zjištěné zjevné vady, pokud bude objednatel souhlasit s převzetím Díla i s vadami a lhůty pro jejich odstranění,
 - seznam předávané dokumentace,
 - datum předání a převzetí Díla,
 - jméno, příjmení a podpisy oprávněných zástupců stran.
- 8.4 Pokud bude mít Dílo vady, není objednatel povinen ho převzít. V případě, že objednatel odmítne Dílo pro jeho vady převzít, sepišou strany zápis o důvodech odmítnutí a náhradním termínu předání dokončeného Díla. Objednatel však nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

IX. Platební podmínky

- 9.1 Zhotovitel nepožaduje složení zálohy.
- 9.2 Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli fakturu za Dílo nebo část Díla pouze na základě řádného provedení a předání sjednané části Díla objednateli.
- 9.3 Plnění za ukončené stavební objekty bude fakturováno na základě soupisu provedených prací řádně schváleného a podepsaného objednatelům Díla.
- 9.4 Faktura je daňovým dokladem (dále jen faktura). Faktura bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu, podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.
- 9.5 Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti doručenu fakturu vrátit zhotoviteli, jestliže vyúčtovaná cena není v souladu s cenou prací uvedených v soupisu provedených prací podle čl. VIII. odst. 2. této Smlouvy o Dílo nebo faktura neobsahuje náležitosti daňového dokladu nebo dle předchozího odstavce tohoto článku. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vystavené faktury.
- 9.6 Dílčí faktury (daňové doklady) budou splatné 21 dnů po jejich doručení objednateli. Doručení faktury se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím pošty.
- 9.7 Povinnost zaplatit je splněna odepsáním částky z účtu objednatele.

X. Smluvní pokuty

- 10.1 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu za prodlení zhotovitele s řádným a včasným dokončením a předáním Díla bez vad a nedodělků ve výši 0,05 % z ceny Díla za každý započatý den prodlení.
- 10.2 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním řádně reklamovaných a uznaných vad Díla v záruční době ve výši 0,05 % z ceny Díla za každý započatý den prodlení.
- 10.3 V případě prodlení objednatele s úhradou ceny Díla uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
- 10.4 Smluvní pokutu se zavazují smluvní strany uhradit v termínu do 10-ti kalendářních dnů po obdržení vystavené faktury.
- 10.5 Je-li ujednána smluvní pokuta, má smluvní strana právo i na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, přičemž náhradu škody může uplatnit samostatně a v plné výši.

XI. Odpovědnost za vady – „Záruka“

- 11.1 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost. Záruční doba činí 36 měsíců a běží ode dne předání řádně dokončeného Díla objednateli.
- 11.2 Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí to neprodleně objednatel písemně zhotoviteli. Zhotovitel v termínu do 10 pracovních dnů zahájí práce potřebné na odstranění vad, bude o tom písemně informovat objednatele a současně sdělí objednateli přiměřený termín, kdy bude uplatněná vada odstraněna, a to tak aby byla odstraněna nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy obdržel oznámení o vadě.
- 11.3 Zhotovitel odstraní vady bezplatně.

XII. Bezpečnost práce

- 12.1 Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, požární bezpečnost, ochranu životního prostředí a dodržování hygienických předpisů, dále zabezpečí, aby osoby zhotovitele pohybující se po staveništi byly vybaveny osobními ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel si zajišťuje bezpečnost a ochranu zdraví při práci a požární ochranu na pracovišti samostatně ve smyslu zákoníku práce v platném znění. Z toho důvodu je povinen si vyhodnotit rizika a přijmout k nim potřebná ochranná opatření.

XIII. Vyšší moc

- 13.1 Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků, jestliže, se tak stalo v důsledku vyšší moci. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních závazků o dobu trvání této překážky. Smluvní strana, které nastal případ vyšší moci, musí o tom nejpozději do 5 dnů písemně uvědomit druhou stranu. V případě, že by vyšší moc způsobila odložení smluvních závazků o více než tři měsíce, dohodnou se smluvní strany na dalším postupu realizace Smlouvy o Dílo.

XIV. Odstoupení od Smlouvy

- 14.1 Odstoupení stran od Smlouvy a důsledky odstoupení od Smlouvy se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 14.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zhotovitel nepředá objednateli Dílo ve sjednaném termínu.
- 14.3 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže je objednatel v prodlení s úhradou jakéhokoliv peněžitého plnění zhotoviteli po dobu delší než 30 dnů.

XV. Vlastnictví Díla

- 15.1 Vlastníkem Díla je od počátku objednatel.

XVI. Závěrečná ustanovení

- 16.1 Veškeré změny a dodatky k této smlouvě lze učinit písemným číslovaným dodatkem nebo oboustranně odsouhlaseným a podepsaným zápisem ve stavebním deníku.
- 16.2 V případě, že některá ustanovení této Smlouvy ztratí účinnost, dohodly se smluvní strany, že ostatní ujednání, touto změnou nedotčená, zůstávají v platnosti, pokud bude zachován účel uzavřené Smlouvy o Dílo.
- 16.3 Smlouva je vyhotovena ve 2 rovnocenných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 16.4 Práva a povinnosti, které nejsou touto smlouvou specifikovány, se řídí § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet stavby 2021/010

Ve Francově Lhotě, dne 24. 3. 2024

objednatel:

OBEC
756 14 Francova Lhota
IČO 003 03 755

Obec Francova Lhota

Ve Vsetíně, dne

zhotovitel:

 **TM Stav** spol. s r.o.
provádění staveb a obchodní činnost
Jasenice 729, 755 01 VSETÍN
IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477
Tel./Fax: 571 902 111

TM Stav, spol. s r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2021/010 Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy**

Objednatel: **Obec Francova Lhota** IČO: **00303755**
325 DIČ: **CZ00303755**
75614 Francova Lhota

Zhotovitel: **TM Stav, spol. s r.o.** IČO: **48399477**
Jasenice 729 DIČ: **CZ48399477**
75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	143 139,46
PSV	833 387,92
MON	204 866,00
Vedlejší náklady	5 600,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 186 993,38

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 186 993,38 CZK
Základní DPH	21 %	249 268,61 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 436 261,99 CZK**

v _____ dne **25.2.2021**

-7-

TMstav spol. s r.o.
 provádění staveb a obchodní činnost
 Jasenice 729, 755 01 VSETÍN
 IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477
 Tel./Fax: 571 802 819

Za zhotovitele

OBEC
 756 14 Francova Lhota
 IČO 003 03 755

Za objednatele

733	Rozvod potrubí	PSV			21 415,76	2
734	Armatury	PSV			5 055,32	0
735	Otopná tělesa	PSV			19 350,60	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			90 980,00	9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			85 206,41	8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			18 680,09	2
776	Podlahy povlakové	PSV			114 499,80	11
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			41 755,21	4
781	Obklady keramické	PSV			67 416,08	7
783	Nátěry	PSV			2 340,00	0
784	Malby	PSV			34 660,78	3
799	Ostatní	PSV			590,00	0
M21	Elektromontáže	MON			204 866,00	20
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			42 865,37	4
VN	Vedlejší náklady	VN			5 600,00	1
Cena celkem					1 021 553,38	100

Položkový rozpočet

S:	2021/010	Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						3 525,87
1	273361921	Výztuž ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 <i>(1*1*0,00444*1,2*2)*2</i>	t	0,02131	27 000,00	575,37
				<i>0,02131</i>		
2	389381001	Dobetonování otvorů v podlahách betonem třídy C 16/20 <i>Zabetonování poklopů :</i> <i>Vstup : 1*1*0,35</i> <i>Čekárna : 1*1*0,35</i>	m3	0,70000	4 215,00	2 950,50
				<i>0,35000</i>		
				<i>0,35000</i>		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						12 269,95
3	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi <i>Překlad : 1,3*0,1*0,15</i>	m3	0,01950	7 230,00	140,99
				<i>0,01950</i>		
4	317314125	Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 250 mm <i>2*2</i>	kus	4,00000	98,00	392,00
				<i>4,00000</i>		
5	340238211	Zazdívka otvorů malých ploch, cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím suché maltové směsi <i>Čekárna - dozdění rozvodů VZT : 2</i> <i>Dozdění poklopů : 2</i>	kus	4,00000	600,00	2 400,00
				<i>2,00000</i>		
				<i>2,00000</i>		
6	340239211	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím suché maltové směsi <i>m.č.108 a 106 : 2,02*0,7*2</i>	m2	2,82800	560,00	1 583,68
				<i>2,82800</i>		
7	342668111	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou <i>Sociálky :</i> <i>WC 1 geberit : 0,9*2 + 2,4</i> <i>WC 2 geberit : 0,9*2 + 0,9</i> <i>WC 3 geberit : 0,9*2 + 0,9</i> <i>Čekárna zazdívka : (0,25*2 + 0,3*2)*2</i> <i>m.č.108 a 106 zazdívka : 2,02*4 + 0,7*2</i>	m	21,28000	90,00	1 915,20
				<i>4,20000</i>		
				<i>2,70000</i>		
				<i>2,70000</i>		
				<i>2,20000</i>		
				<i>9,48000</i>		
8	342941115	Připojení příček kotvou vloženou při zdění <i>Sociálky :</i> <i>WC 1 geberit : 0,9*2</i> <i>WC 2 geberit : 0,9*2</i> <i>WC 3 geberit : 0,9*2</i> <i>Zazdění VZT : (0,25*2 + 0,3*2)*2</i> <i>m.č.108 a 106 : 2,02*4 + 0,7*2</i>	m	17,08000	50,00	854,00
				<i>1,80000</i>		
				<i>1,80000</i>		
				<i>1,80000</i>		
				<i>2,20000</i>		
				<i>9,48000</i>		
9	346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi <i>1,3*0,15*2 + 1*0,15</i>	m2	0,54000	994,00	536,76
				<i>0,54000</i>		
10	346275115	Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm <i>Sociálky :</i> <i>WC 1 geberit : 2,4*0,9 - 0,25</i> <i>WC 2 geberit : 0,9*0,9 - 0,25</i> <i>WC 3 geberit : 0,9*0,9 - 0,25</i>	m2	3,03000	980,00	2 969,40
				<i>1,91000</i>		
				<i>0,56000</i>		
				<i>0,56000</i>		
11	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm s použitím suché maltové směsi <i>2*2</i>	kus	4,00000	142,50	570,00
				<i>4,00000</i>		
12	317940012	Osazení válcovaných profilů do č.22 včetně dodávky ocelových prvků	t	0,01872	48 500,00	907,92

Položkový rozpočet

S:	2021/010	Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1140 : (14,4*1,3)/1000		0,01872		

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní		11 009,36
----------------	-------------------------------	--	------------------

13	602016191	Penetrační nátěr stěn	m2	4,05000	54,80	221,94
		Nový otvor : 2*0,15*2 + 1*0,15 + (2*0,3*2 + 1,5*0,3)*2		4,05000		

14	602016193	Penetrace hloubková stěn	m2	7,95800	60,00	477,48
----	-----------	--------------------------	----	---------	-------	--------

Sociálky :

WC 1 geberit : 2,4*0,9 - 0,25

1,91000

WC 2 geberit : (0,9*0,9 - 0,25)*2

1,12000

Zazděné otvory m.č.108 a 106 : 2,02*0,7*2

2,82800

vybourané zdivo : 3*0,3*2 + 3*0,1

2,10000

15	612403399	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	5,60000	505,00	2 828,00
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

Čekárna - rozvody VZT zapravení : 0,25*0,3*2 + 0,85 + 0,45 + 0,68 + 0,47

2,60000

m.č.108 a 106 - zapravení po bourání : 3*0,3*3 + 3*0,1

3,00000

16	612421421	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m2	7,50000	215,00	1 612,50
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

Sociálky oprava po vybourání soklíků :

Vstup : (3,45*2 + 2,2*2 + 0,2*4 + 0,25*2)*0,2

2,52000

odečty otvory : - (3+0,8+0,7+3)*0,2

-1,50000

Čekárna : (4,1*2 + 12,5*2 + 0,25*2 + 0,2*5)*0,2

6,94000

odečty otvory : - (0,8*7+3)*0,2

-1,72000

Sklad : (1,75 + 1,35 + 1,9 + 3,1)*0,2

1,62000

odečty otvory : - (0,9*2)*0,2

-0,36000

17	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	0,75000	667,00	500,25
----	-----------	---	----	---------	--------	--------

Nový otvor : 2*0,15*2 + 1*0,15

0,75000

18	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	3,00000	59,60	178,80
----	-----------	--	---	---------	-------	--------

3

3,00000

19	612474410	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	4,92800	210,00	1 034,88
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

Zazděné otvory m.č.108 a 106 : 2,02*0,7*2

2,82800

vybourané zdivo : 3*0,3*2 + 3*0,1

2,10000

20	612474410	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	3,30000	223,00	735,90
----	-----------	--	----	---------	--------	--------

Nový otvor : (2*0,3*2 + 1,5*0,3)*2

3,30000

21	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	5,85800	216,00	1 265,33
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

Sociálky :

WC 1 geberit : 2,4*0,9 - 0,25

1,91000

WC 2 geberit : (0,9*0,9 - 0,25)*2

1,12000

Zazděné otvory m.č.108 a 106 : 2,02*0,7*2

2,82800

22	613473115	Příplatek za zabudované rohovníky	m	10,00000	116,00	1 160,00
----	-----------	-----------------------------------	---	----------	--------	----------

Nový otvor : 2*4 + 1*2

10,00000

23	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	4,05000	245,50	994,28
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

Nový otvor : 2*0,15*2 + 1*0,15 + (2*0,3*2 + 1,5*0,3)*2

4,05000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce		2 458,71
----------------	---------------------------------------	--	-----------------

24	631312141	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,12075	4 950,00	597,71
		m.č.108 a 106 : 2,2*0,3*0,15 + 1,45*0,1*0,15		0,12075		

Položkový rozpočet

S:	2021/010	Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	631581000	Násyp recyklovaným materiálem	m3	0,80000	1 170,00	936,00
		Zásyp poklopů : 1*1*0,4*2		0,80000		
26	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	kus	1,00000	925,00	925,00
		Vyspravení podlahy : 1		1,00000		

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					12 481,92
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	------------------

27	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	3,00000	108,50	325,50
----	-----------	--	----	---------	--------	--------

		1,5*1*2		3,00000		
--	--	---------	--	---------	--	--

28	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	132,13500	92,00	12 156,42
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

		Sociálky :				
		WC 1 : 1,84*1,5 + 2,6*1,8		7,44000		
		WC 2 : 1,2*1,5 + 1,85*0,9		3,46500		
		WC 3 : 1,5*1,4 + 1,5*0,8		3,30000		
		Vstup : 3,45*2,2		7,59000		
		Čekárna : 12,5*4,1		51,25000		
		Sklad : 1,75*1,5 + 1,35*1,9		5,19000		
		m.č.108, 107, 106 : 1,8 + 14,8 + 18,8		35,40000		
		m.č.110 : 18,5		18,50000		

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					16 438,65
----------------	---	--	--	--	--	------------------

29	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	133,03500	90,00	11 973,15
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

		Sociálky :				
		WC 1 : 1,84*1,5 + 2,6*1,8		7,44000		
		WC 2 : 1,2*1,5 + 1,85*0,9		3,46500		
		WC 3 : 1,5*1,4 + 0,8*1,5		3,30000		
		Vstup : 3,45*2,2 + 0,2*0,8 + 0,2*0,7 + 0,2*3		8,49000		
		Čekárna : 12,5*4,1		51,25000		
		Sklad : 1,75*1,5 + 1,35*1,9		5,19000		
		m.č.108, 107, 106 : 1,8 + 14,8 + 18,8		35,40000		
		m.č.110 : 18,5		18,50000		

30	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	3,00000	118,50	355,50
----	-----------	--	----	---------	--------	--------

		1,5*1*2		3,00000		
--	--	---------	--	---------	--	--

31	95001	Zaplachtování obkladů před malbami, fólie + páska,	komplet	1,00000	1 850,00	1 850,00
----	-------	--	---------	---------	----------	----------

32	95002	Ochrana podlahy, geotextilie	komplet	1,00000	2 260,00	2 260,00
----	-------	------------------------------	---------	---------	----------	----------

Díl: 96	Bourání konstrukcí					32 883,83
----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

33	962031116	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	4,35000	160,00	696,00
----	-----------	---	----	---------	--------	--------

		m.č.108 a 106 : 1,45*3		4,35000		
--	--	------------------------	--	---------	--	--

34	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	1,13160	870,00	984,49
----	-----------	--------------------------------------	----	---------	--------	--------

		m.č.108 a 106 : 2,2*3*0,3		1,98000		
--	--	---------------------------	--	---------	--	--

		odečet otvory : - (2,02*0,7*2)*0,3		-0,84840		
--	--	------------------------------------	--	----------	--	--

35	965081712	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm	m2	11,00000	80,00	880,00
----	-----------	-------------------------------------	----	----------	-------	--------

		Sociálky :				
--	--	------------	--	--	--	--

		WC 3 : 1,5*1,4 + 1,5*0,8		3,30000		
--	--	--------------------------	--	---------	--	--

		m.č.115 : 7,7		7,70000		
--	--	---------------	--	---------	--	--

36	965081702	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	37,50000	22,00	825,00
----	-----------	--------------------------------------	---	----------	-------	--------

		Sociálky :				
--	--	------------	--	--	--	--

		Vstup : 3,45*2 + 2,2*2 + 0,2*4 + 0,25*2		12,60000		
--	--	---	--	----------	--	--

Položkový rozpočet

S:	2021/010	Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		odečty otvory : - (3+0,8+0,7+3)		-7,50000		
		Čekárna : 4,1*2 + 12,5*2 + 0,25*2 + 0,2*5		34,70000		
		odečty otvory : - (0,8*7+3)		-8,60000		
		Sklad : 1,75+1,35+1,9+3,1		8,10000		
		odečty otvory : - (0,9*2)		-1,80000		
37	967031142	Přísekání rovných ostění cihelných na MC	m2	3,04800	180,00	548,64
		m.č.108 a 106 : 2,02*0,1*4 + 0,7*0,1*2 + 3*0,3*2 + 3*0,1		3,04800		
38	967031142	Přísekání rovných ostění cihelných na MC	m2	0,75000	298,00	223,50
		2*0,15*2 + 1*0,15		0,75000		
39	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,00000	16,00	64,00
		m.č.108 a 106 : 4		4,00000		
40	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,72800	348,00	1 645,34
		m.č.108 a 106 : 1,97*0,6*4		4,72800		
41	970231150	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm	m	5,00000	748,00	3 740,00
		Nový otvor : 2+1+2		5,00000		
42	970231200	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 200 mm	m	9,00000	900,00	8 100,00
		m.č.108 a 106 : 3*3		9,00000		
43	971035531	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 2 m2, tl. 15 cm, MC	m2	2,00000	405,00	810,00
		Nový otvor : 2*1		2,00000		
44	973031324	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	2,00000	200,50	401,00
		Pro překlad : 2		2,00000		
45	974031167	Vysekání rýh ve zdi cihelné	m	1,00000	385,00	385,00
		Pro překlad : 1		1,00000		
46	975032241	Podchycení příček výtuhou do 3 m,zdi 15 cm do 3 m	m	1,00000	1 154,00	1 154,00
		1		1,00000		
47	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	4,30000	87,80	377,54
		Nový otvor : 2,15*1*2		4,30000		
48	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	48,84000	75,00	3 663,00
		Pro nové izolační stěrky :				
		Sociálky :				
		WC 1 : (1,84*2 + 1,5*2)*1,6 + 0,2*1,6*2 + (2,6 + 2,4 + 1,8*2)*1,6		25,08800		
		odečty otvory : - (0,8*2,02*2 + 0,85)		-4,08200		
		WC 2 : (1,2*2 + 1,5*2)*1,6 + 0,2*1,5*2 + (1,85*2 + 0,9*2)*1,6		18,04000		
		odečty otvory : - (0,7*2,02*2 + 0,85)		-3,67800		
		WC 3 : (1,5*2 + 1,4*2)*1,6 + 0,2*1,6*2 + (1,5*2 + 0,8*2)*1,6		17,28000		
		odečty otvory : - (0,7*2,02*2 + 0,98)		-3,80800		
49	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	48,84000	98,00	4 786,32
		Sociálky :				
		WC 1 : (1,84*2 + 1,5*2)*1,6 + 0,2*1,6*2 + (2,6 + 2,4 + 1,8*2)*1,6		25,08800		
		odečty otvory : - (0,8*2,02*2 + 0,85)		-4,08200		
		WC 2 : (1,2*2 + 1,5*2)*1,6 + 0,2*1,5*2 + (1,85*2 + 0,9*2)*1,6		18,04000		
		odečty otvory : - (0,7*2,02*2 + 0,85)		-3,67800		

Položkový rozpočet

S:	2021/010	Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

WC 3 : $(1,5*2 + 1,4*2)*1,6 + 0,2*1,6*2 + (1,5*2 + 0,8*2)*1,6$ 17,28000
odečty otvory : - $(0,7*2,02*2 + 0,98)$ -3,80800

50	96001R	Demontáž stávaj. poklopu, včetně likvidace a odvozu	komplet	2,00000	1 800,00	3 600,00
		Vstup : 1		1,00000		
		Čekárna : 1		1,00000		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	9 205,80
----------------	--------------------------------	-----------------

51	99899	Přesun hmot pro opravy a údržbu	komplet	1,00000	2 250,00	2 250,00
52	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	9,33664	745,00	6 955,80

Díl: 711	Izolace proti vodě	39 255,90
-----------------	---------------------------	------------------

53	711212000	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod. Primer G (fa Mapei)	m2	48,84000	58,00	2 832,72
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

Nové izolační stěrky pod obklady :

Sociálky :

WC 1 : $(1,84*2 + 1,5*2)*1,6 + 0,2*1,6*2 + (2,6 + 2,4 + 1,8*2)*1,6$ 25,08800

odečty otvory : - $(0,8*2,02*2 + 0,85)$ -4,08200

WC 2 : $(1,2*2 + 1,5*2)*1,6 + 0,2*1,5*2 + (1,85*2 + 0,9*2)*1,6$ 18,04000

odečty otvory : - $(0,7*2,02*2 + 0,85)$ -3,67800

WC 3 : $(1,5*2 + 1,4*2)*1,6 + 0,2*1,6*2 + (1,5*2 + 0,8*2)*1,6$ 17,28000

odečty otvory : - $(0,7*2,02*2 + 0,98)$ -3,80800

54	711212002	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapelastik (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	48,84000	465,00	22 710,60
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

Nové izolační stěrky pod obklady :

Sociálky :

WC 1 : $(1,84*2 + 1,5*2)*1,6 + 0,2*1,6*2 + (2,6 + 2,4 + 1,8*2)*1,6$ 25,08800

odečty otvory : - $(0,8*2,02*2 + 0,85)$ -4,08200

WC 2 : $(1,2*2 + 1,5*2)*1,6 + 0,2*1,5*2 + (1,85*2 + 0,9*2)*1,6$ 18,04000

odečty otvory : - $(0,7*2,02*2 + 0,85)$ -3,67800

WC 3 : $(1,5*2 + 1,4*2)*1,6 + 0,2*1,6*2 + (1,5*2 + 0,8*2)*1,6$ 17,28000

odečty otvory : - $(0,7*2,02*2 + 0,98)$ -3,80800

55	711212601	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	33,38000	140,00	4 673,20
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

Nové izolační stěrky pod obklady :

Sociálky :

WC 1 : $1,84*2 + 1,5*2 + 0,2*2 + 2,6 + 2,4 + 1,8*2$ 15,68000

odečty otvory : - $(0,8*2)$ -1,60000

WC 2 : $1,2*2 + 1,5*2 + 0,2*2 + 1,85*2 + 0,9*2$ 11,30000

odečty otvory : - $(0,7*2)$ -1,40000

WC 3 : $1,5*2 + 1,4*2 + 0,2*2 + 1,5*2 + 0,8*2$ 10,80000

odečty otvory : - $0,7*2$ -1,40000

56	711212602	Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna Mapeband - vnější, vnitřní roh	kus	24,00000	205,00	4 920,00
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------

Nové izolační stěrky pod obklady :

Položkový rozpočet

S:	2021/010	Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Sociálky :				
		WC 1 : 4*2		8,00000		
		WC 2 : 4*2		8,00000		
		WC 3 : 4*2		8,00000		
57	711212611	Těsnící pás do svislých koutů Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	19,20000	155,00	2 976,00
		Nové izolační stěrky pod obklady :				
		Sociálky :				
		WC 1 : 4*1,6		6,40000		
		WC 2 : 4*1,6		6,40000		
		WC 3 : 4*1,6		6,40000		
58	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	381,12520	3,00	1 143,38
Díl: 728		Vzduchotechnika				7 500,00
59	728111820	Demontáž potrubí plechového 4hranného do 0,80 m2, včetně nařezání	m	20,00000	375,00	7 500,00
		Čekárna - stávaj. VZT : 12 + 8		20,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				90 980,00
60	76601	Řezání stávaj. dveří v sociálkách, včetně nezbytných úprav	kus	2,00000	490,00	980,00
		WC 1 : 1		1,00000		
		WC 2 : 1		1,00000		
61	76602	Zhotovení obložení z LTD Modrá - v čekárně	kus	1,00000	5 019,70	5 019,70
62	76603	Dodání a montáž dveří - "dlouhá" chodba	kus	1,00000	30 307,20	30 307,20
63	76604	Dodání a montáž dveří - čekárna	kus	1,00000	28 547,00	28 547,00
64	76605	Dodání a montáž dveří - spojovací chodba	kus	1,00000	9 022,90	9 022,90
65	76606	Dodání a montáž dveří - toalety vestibul	kus	1,00000	10 866,20	10 866,20
66	76607	Montáž a výroba krytů vodovodních trubek a vodoměrů	kus	1,00000	6 237,00	6 237,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				85 206,41
67	767587001	Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm včetně dodávky kazet	m2	134,73500	620,00	83 535,70
		Sociálky :				
		WC 1 : 1,84*1,5 + 2,6*1,8		7,44000		
		WC 2 : 1,2*1,5 + 1,85*0,9		3,46500		
		WC 3 : 1,5*1,4 + 1,5*0,8		3,30000		
		Vstup : 3,45*2,2 + 0,2*0,8 + 0,2*0,7 + 0,25*3		8,64000		
		Čekárna : 12,5*4,1 + 0,25*3 + 0,8*0,2*5		52,80000		
		Sklad : 1,75*1,5 + 1,35*1,9		5,19000		
		m.č.108, 107, 106 : 1,8 + 14,8 + 18,8		35,40000		
		m.č.110 : 18,5		18,50000		
68	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	835,35700	2,00	1 670,71
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				18 680,09
69	771101116	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	14,20500	148,00	2 102,34
		Sociálky :				
		WC 1 : 1,84*1,5 + 2,6*1,8		7,44000		
		WC 2 : 1,2*1,5 + 1,85*0,9		3,46500		
		WC 3 : 1,5*1,4 + 1,5*0,8		3,30000		
70	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	14,20500	42,00	596,61

Položkový rozpočet

S:	2021/010	Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Sociálky :				
		WC 1 : 1,84*1,5 + 2,6*1,8		7,44000		
		WC 2 : 1,2*1,5 + 1,85*0,9		3,46500		
		WC 3 : 1,5*1,4 + 1,5*0,8		3,30000		
71	771111141	Příplatek za diagonální kladení dlažby	m2	4,68000	65,00	304,20
		Sociálky :				
		WC 1 : 2,6*1,8		4,68000		
72	771575111	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 45x45 cm Unifix 2K (lepídko), ASO-Flexfuge (spár.hmot)	m2	14,20500	580,00	8 238,90
		Sociálky :				
		WC 1 : 1,84*1,5 + 2,6*1,8		7,44000		
		WC 2 : 1,2*1,5 + 1,85*0,9		3,46500		
		WC 3 : 1,5*1,4 + 1,5*0,8		3,30000		
73	771579791	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	14,20500	14,00	198,87
		Sociálky :				
		WC 1 : 1,84*1,5 + 2,6*1,8		7,44000		
		WC 2 : 1,2*1,5 + 1,85*0,9		3,46500		
		WC 3 : 1,5*1,4 + 1,5*0,8		3,30000		
74	771579792	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	14,20500	70,00	994,35
		Sociálky :				
		WC 1 : 1,84*1,5 + 2,6*1,8		7,44000		
		WC 2 : 1,2*1,5 + 1,85*0,9		3,46500		
		WC 3 : 1,5*1,4 + 1,5*0,8		3,30000		
75	771579795	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou	m2	14,20500	20,00	284,10
		Sociálky :				
		WC 1 : 1,84*1,5 + 2,6*1,8		7,44000		
		WC 2 : 1,2*1,5 + 1,85*0,9		3,46500		
		WC 3 : 1,5*1,4 + 1,5*0,8		3,30000		
76	58581721.A	vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; tl. vrstvy 2,0 až 15 mm	kg	49,71750	14,00	696,05
		14,205*3,5		49,71750		
77	59764205	dlažba keramická š = 450 mm; l = 450 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	15,62550	280,00	4 375,14
		Sociálky :				
		WC 1 : (1,84*1,5 + 2,6*1,8)*1,1		8,18400		
		WC 2 : (1,2*1,5 + 1,85*0,9)*1,1		3,81150		
		WC 3 : (1,5*1,4 + 1,5*0,8)*1,1		3,63000		
78	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	177,90560	5,00	889,53
Díl: 776		Podlahy povlakové				114 499,80
79	776101121	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	120,53000	18,00	2 169,54
		Sociálky :				
		Vstup : 3,45*2,2 + 0,2*0,8 + 0,2*0,7 + 0,25*3		8,64000		
		Čekárna : 12,5*4,1 + 0,25*3 + 0,2*0,8*5		52,80000		
		Sklad : 1,75*1,5 + 1,35*1,9		5,19000		
		m.č.108, 107, 106 : 1,8 + 14,8 + 18,8		35,40000		
		m.č.110 : 18,5		18,50000		
80	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	89,40000	88,00	7 867,20

Položkový rozpočet

S:	2021/010	Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Sociálky :				
		Vstup : $3,45*2 + 2,2*2 + 0,2*4 + 0,25*2$		12,60000		
		odečty otvory : - $(3+0,8+0,7+3)$		-7,50000		
		Čekárna : $4,1*2 + 12,5*2 + 0,25*2 + 0,2*5$		34,70000		
		odečty otvory : - $(0,8*7+3)$		-8,60000		
		Sklad : $1,75+1,35+1,9+3,1$		8,10000		
		odečty otvory : - $(0,9*2)$		-1,80000		
		m.č.108, 107 a 106 : $(3,6 + 2,2) + (6,7 + 5,6 + 3,3) + (3,25 + 11,2 + 1,725 + 1,525)$		39,10000		
		odečty otvory : - $(1*3)$		-3,00000		
		m.č.110 : $(5,6*2 + 3,3*2)$		17,80000		
		odečty otvory : - $(1*2)$		-2,00000		
81	776521100	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	120,53000	225,00	27 119,25
		Sociálky :				
		Vstup : $3,45*2,2 + 0,2*0,8 + 0,2*0,7 + 0,25*3$		8,64000		
		Čekárna : $12,5*4,1 + 0,25*3 + 0,2*0,8*5$		52,80000		
		Sklad : $1,75*1,5 + 1,35*1,9$		5,19000		
		m.č.108, 107, 106 : $1,8 + 14,8 + 18,8$		35,40000		
		m.č.110 : 18,5		18,50000		
82	776994111	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců $3,45*2 + 12,5*2 + 4,1*2 + 3,1*2 + 5,6*3 + 3,35*4$	m	76,50000	43,00	3 289,50
				76,50000		
83	28410171	linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm; tl. 2,50 mm protiskluzné	m2	132,58300	550,00	72 920,65
		Sociálky :				
		Vstup : $(3,45*2,2 + 0,2*0,8 + 0,2*0,7 + 0,25*3)*1,1$		9,50400		
		Čekárna : $(12,5*4,1 + 0,25*3 + 0,2*0,8*5)*1,1$		58,08000		
		Sklad : $(1,75*1,5 + 1,35*1,9)*1,1$		5,70900		
		m.č.108, 107, 106 : $(1,8 + 14,8 + 18,8)*1,1$		38,94000		
		m.č.110 : $18,5*1,1$		20,35000		
84	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	1 133,66140	1,00	1 133,66
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				41 755,21
85	777553010	Penetrace savého podkladu	m2	120,53000	58,00	6 990,74
		Sociálky :				
		Vstup : $3,45*2,2 + 0,2*0,8 + 0,2*0,7 + 0,25*3$		8,64000		
		Čekárna : $12,5*4,1 + 0,25*3 + 0,2*0,8*5$		52,80000		
		Sklad : $1,75*1,5 + 1,35*1,9$		5,19000		
		m.č.108, 107, 106 : $1,8 + 14,8 + 18,8$		35,40000		
		m.č.110 : 18,5		18,50000		
86	777551480	Vyrovnávací samoniv.stěrka Sika Level-U1, tl. 5 mm	m2	120,53000	285,00	34 351,05
		Sociálky :				
		Vstup : $3,45*2,2 + 0,2*0,8 + 0,2*0,7 + 0,25*3$		8,64000		
		Čekárna : $12,5*4,1 + 0,25*3 + 0,2*0,8*5$		52,80000		
		Sklad : $1,75*1,5 + 1,35*1,9$		5,19000		
		m.č.108, 107, 106 : $1,8 + 14,8 + 18,8$		35,40000		
		m.č.110 : 18,5		18,50000		
87	998777201	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	413,41790	1,00	413,42
Díl: 781		Obklady keramické				67 416,08

Položkový rozpočet

S:	2021/010	Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
88	781101111	Vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	49,06000	142,00	6 966,52
		Nové obklady :				
		Sociálky :				
		WC 1 : $(1,84*2 + 1,5*2)*1,6 + 0,2*1,6*2 + (2,6 + 2,4 + 1,8*2)*1,6$		25,08800		
		odečty otvory : - $(0,8*2,02*2 + 0,85)$		-4,08200		
		WC 2 : $(1,2*2 + 1,5*2)*1,6 + 0,2*1,5*2 + (1,85*2 + 0,9*2)*1,6$		18,04000		
		odečty otvory : - $(0,7*2,02*2 + 0,85)$		-3,67800		
		WC 3 : $(1,5*2 + 1,4*2)*1,6 + 0,2*1,6*2 + (1,5*2 + 0,8*2)*1,6$		17,28000		
		odečty otvory : - $(0,7*2,02*2 + 0,98)$		-3,80800		
		odečet geberit : - $(2,4*0,9 + 0,9*0,9*2)$		-3,78000		
		m.č.108 a 106 obklad k umyvadlům : 2*2		4,00000		
89	781101210	Penetrace podkladu pod obklady, včetně penetračního nátěru	m2	53,47000	42,00	2 245,74
		Nové obklady :				
		Sociálky :				
		WC 1 : $(1,84*2 + 1,5*2)*1,6 + 0,2*1,6*2 + (2,6 + 2,4 + 1,8*2)*1,6$		25,08800		
		odečty otvory : - $(0,8*2,02*2 + 0,85)$		-4,08200		
		WC 2 : $(1,2*2 + 1,5*2)*1,6 + 0,2*1,5*2 + (1,85*2 + 0,9*2)*1,6$		18,04000		
		odečty otvory : - $(0,7*2,02*2 + 0,85)$		-3,67800		
		WC 3 : $(1,5*2 + 1,4*2)*1,6 + 0,2*1,6*2 + (1,5*2 + 0,8*2)*1,6$		17,28000		
		odečty otvory : - $(0,7*2,02*2 + 0,98)$		-3,80800		
		vrchní část geberitů : $2,4*0,15 + 0,9*0,15*2$		0,63000		
		m.č.108 a 106 obklad k umyvadlům : 2*2		4,00000		
90	781111111	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	22,50000	80,00	1 800,00
		Nové obklady :				
		Sociálky :				
		WC 1 : 4*1,6		6,40000		
		WC 2 : 4*1,6		6,40000		
		WC 3 : 4*1,6		6,40000		
		vrchní část geberitů : 2,4 + 0,9		3,30000		
91	781415015	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm	m2	53,47000	590,00	31 547,30
		Nové obklady :				
		Sociálky :				
		WC 1 : $(1,84*2 + 1,5*2)*1,6 + 0,2*1,6*2 + (2,6 + 2,4 + 1,8*2)*1,6$		25,08800		
		odečty otvory : - $(0,8*2,02*2 + 0,85)$		-4,08200		
		WC 2 : $(1,2*2 + 1,5*2)*1,6 + 0,2*1,5*2 + (1,85*2 + 0,9*2)*1,6$		18,04000		
		odečty otvory : - $(0,7*2,02*2 + 0,85)$		-3,67800		
		WC 3 : $(1,5*2 + 1,4*2)*1,6 + 0,2*1,6*2 + (1,5*2 + 0,8*2)*1,6$		17,28000		
		odečty otvory : - $(0,7*2,02*2 + 0,98)$		-3,80800		
		vrchní část geberitů : $2,4*0,15 + 0,9*0,15*2$		0,63000		
		m.č.108 a 106 obklad k umyvadlům : 2*2		4,00000		

Položkový rozpočet

S:	2021/010	Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
92	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	53,47000	30,00	1 604,10
		Nové obklady :				
		Sociálky :				
		WC 1 : $(1,84*2 + 1,5*2)*1,6 + 0,2*1,6*2 + (2,6 + 2,4 + 1,8*2)*1,6$		25,08800		
		odečty otvory : - $(0,8*2,02*2 + 0,85)$		-4,08200		
		WC 2 : $(1,2*2 + 1,5*2)*1,6 + 0,2*1,5*2 + (1,85*2 + 0,9*2)*1,6$		18,04000		
		odečty otvory : - $(0,7*2,02*2 + 0,85)$		-3,67800		
		WC 3 : $(1,5*2 + 1,4*2)*1,6 + 0,2*1,6*2 + (1,5*2 + 0,8*2)*1,6$		17,28000		
		odečty otvory : - $(0,7*2,02*2 + 0,98)$		-3,80800		
		vrchní část geberitů : $2,4*0,15 + 0,9*0,15*2$		0,63000		
		m.č.108 a 106 obklad k umyvadlům : 2*2		4,00000		
93	781419711	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	53,47000	40,00	2 138,80
		Nové obklady :				
		Sociálky :				
		WC 1 : $(1,84*2 + 1,5*2)*1,6 + 0,2*1,6*2 + (2,6 + 2,4 + 1,8*2)*1,6$		25,08800		
		odečty otvory : - $(0,8*2,02*2 + 0,85)$		-4,08200		
		WC 2 : $(1,2*2 + 1,5*2)*1,6 + 0,2*1,5*2 + (1,85*2 + 0,9*2)*1,6$		18,04000		
		odečty otvory : - $(0,7*2,02*2 + 0,85)$		-3,67800		
		WC 3 : $(1,5*2 + 1,4*2)*1,6 + 0,2*1,6*2 + (1,5*2 + 0,8*2)*1,6$		17,28000		
		odečty otvory : - $(0,7*2,02*2 + 0,98)$		-3,80800		
		vrchní část geberitů : $2,4*0,15 + 0,9*0,15*2$		0,63000		
		m.č.108 a 106 obklad k umyvadlům : 2*2		4,00000		
94	781491001	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	35,38000	50,00	1 769,00
		Sociálky :				
		WC 1 : $1,84*2 + 1,5*2 + 0,2*2 + 2,6 + 2,4 + 1,8*2$		15,68000		
		odečty otvory : - $(0,8*2)$		-1,60000		
		WC 2 : $1,2*2 + 1,5*2 + 0,2*2 + 1,85*2 + 0,9*2$		11,30000		
		odečty otvory : - $(0,7*2)$		-1,40000		
		WC 3 : $1,5*2 + 1,4*2 + 0,2*2 + 1,5*2 + 0,8*2$		10,80000		
		odečty otvory : - $(0,7*2)$		-1,40000		
		m.č.108 a 106 obklad k umyvadlům : 1*2		2,00000		
95	781497777R00	Lišta hliníková rohová k obkladům, PVC	m	19,20000	125,00	2 400,00
		Sociálky :				
		WC 1 : 4*1,6		6,40000		
		WC 2 : 4*1,6		6,40000		
		WC 3 : 4*1,6		6,40000		
96	283424152	Profil ukončovací obkladový "L" PVC H = 8 mm L = 2,50 m, 12 barev	kus	14,85960	30,00	445,79
		$(35,38/2,5)*1,05$		14,85960		
97	58556620	tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; barva šedá	kg	98,12000	14,00	1 373,68
		spotřeba 2 kg/m2 : 49,06*2		98,12000		

Položkový rozpočet

S:	2021/010	Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
98	59781530	obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; lesk	m2	59,82530	220,00	13 161,57

Nové obklady :

Sociálky :

WC 1 : $((1,84*2 + 1,5*2)*1,6 + 0,2*1,6*2 + (2,6 + 2,4 + 1,8*2)*1,6)*1,1$ 27,59680

odečty otvory : - $(0,8*2,02*2 + 0,85)$ -4,08200

WC 2 : $((1,2*2 + 1,5*2)*1,6 + 0,2*1,5*2 + (1,85*2 + 0,9*2)*1,6)*1,1$ 19,84400

odečty otvory : - $(0,7*2,02*2 + 0,85)$ -3,67800

WC 3 : $((1,5*2 + 1,4*2)*1,6 + 0,2*1,6*2 + (1,5*2 + 0,8*2)*1,6)*1,1$ 19,00800

odečty otvory : - $(0,7*2,02*2 + 0,98)$ -3,80800

vrchní část geberitů : $(2,4*0,15 + 0,9*0,15)*1,1$ 0,54450

m.č.108 a 106 obklad k umyvadlům : $2*2*1,1$ 4,40000

99	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	654,52500	3,00	1 963,58
----	-----------	---	---	-----------	------	----------

Díl: 783	Nátěry					2 340,00
-----------------	---------------	--	--	--	--	-----------------

100	783225600	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	15,60000	150,00	2 340,00
-----	-----------	---	----	----------	--------	----------

Veškeré zárubně : $1,2*8 + 1,2*3 + 1,2*2$ 15,60000

Díl: 784	Malby					34 660,78
-----------------	--------------	--	--	--	--	------------------

101	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	356,19400	28,00	9 973,43
-----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

Sociálky stávaj. malba nad obklady :

WC 1 : $(1,84*2 + 1,5*2)*1,5 + 0,2*1,5*2 + (2,6 + 2,4 + 1,8*2)*1,5$ 23,52000

odečty otvory : - $(0,8*0,45*2)$ -0,72000

WC 2 : $(1,2*2 + 1,5*2)*1,5 + 0,2*1,5*2 + (1,85*2 + 0,9*2)*1,5$ 16,95000

odečty otvory : - $(0,7*0,45*2)$ -0,63000

Vstup : $(3,45*2 + 2,2*2)*3,1 + (0,2*2,02*4 + 0,25*2,6*2 + 0,25*3)$ 38,69600

odečty otvory : - $(3*2,6*2 + 0,8*2,02 + 0,7*2,02)$ -18,63000

Čekárna : $(12,5*2 + 4,1*2)*3 + 0,2*2,02*10 + 0,25*2,6*2 + 3*0,25$ 105,69000

odečty otvory : - $(3*2,6 + 0,8*2,02*7)$ -19,11200

WC 3 : $(1,5*2 + 1,4*2)*1,5 + 0,2*1,5*2 + (1,5*2 + 0,8*2)*1,5$ 16,20000

odečty otvory : - $(0,7*0,45*2)$ -0,63000

Sklad : $(3,1*2 + 1,9*2)*3 + 0,2*2,02*4$ 31,61600

odečty otvory : - $(0,9*2,02*2)$ -3,63600

m.č.108, 107 a 106 : $(3,6*3 + 2,2*3) + (6,7*3 + 5,6*3 + 3,3*3) + (3,25*3 + 11,2*3 + 1,725*3 + 1,525*3)$ 117,30000

odečty otvory : - $(1*2,02*3 + 1,8*1,8*2 + 4)$ -16,54000

m.č.110 : $(5,6*2*3 + 3,3*2*3)$ 53,40000

odečty otvory : - $(1*2,02*2 + 1,8*1,8)$ -7,28000

Mezisoučet 336,19400

Sesterna - předpoklad 20 m2 nutno doměřit : 20 20,00000

102	784161101	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	356,19400	20,00	7 123,88
-----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

Sociálky stávaj. malba nad obklady :

WC 1 : $(1,84*2 + 1,5*2)*1,5 + 0,2*1,5*2 + (2,6 + 2,4 + 1,8*2)*1,5$ 23,52000

Položkový rozpočet

S:	2021/010	Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		odečty otvory : - (0,8*0,45*2)		-0,72000		
		WC 2 : (1,2*2 + 1,5*2)*1,5 + 0,2*1,5*2 + (1,85*2 + 0,9*2)*1,5		16,95000		
		odečty otvory : - (0,7*0,45*2)		-0,63000		
		Vstup : (3,45*2 + 2,2*2)*3,1 + (0,2*2,02*4 + 0,25*2,6*2 + 0,25*3)		38,69600		
		odečty otvory : - (3*2,6*2 + 0,8*2,02 + 0,7*2,02)		-18,63000		
		Čekárna : (12,5*2 + 4,1*2)*3 + 0,2*2,02*10 + 0,25*2,6*2 + 3*0,25		105,69000		
		odečty otvory : - (3*2,6 + 0,8*2,02*7)		-19,11200		
		WC 3 : (1,5*2 + 1,4*2)*1,5 + 0,2*1,5*2 + (1,5*2 + 0,8*2)*1,5		16,20000		
		odečty otvory : - (0,7*0,45*2)		-0,63000		
		Sklad : (3,1*2 + 1,9*2)*3 + 0,2*2,02*4		31,61600		
		odečty otvory : - (0,9*2,02*2)		-3,63600		
		m.č.108, 107 a 106 : (3,6*3 + 2,2*3) + (6,7*3 + 5,6*3 + 3,3*3) + (3,25*3 + 11,2*3 + 1,725*3 + 1,525*3)		117,30000		
		odečty otvory : - (1*2,02*3 + 1,8*1,8*2 + 4)		-16,54000		
		m.č.110 : (5,6*2*3 + 3,3*2*3)		53,40000		
		odečty otvory : - (1*2,02*2 + 1,8*1,8)		-7,28000		
		Mezisoučet		336,19400		
		Sesterna - předpoklad 20 m2 nutno doměřit : 20		20,00000		
103	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	4,05000	20,10	81,41
		Nový otvor : 2*0,15*2 + 1*0,15 + (2*0,3*2 + 1,5*0,3)*2		4,05000		
104	784165212	Malby z malířských směsí , , bělost 90 %, dvojnásobné	m2	356,19400	48,00	17 097,31
		Sociálky stávaj. malba nad obklady :				
		WC 1 : (1,84*2 + 1,5*2)*1,5 + 0,2*1,5*2 + (2,6 + 2,4 + 1,8*2)*1,5		23,52000		
		odečty otvory : - (0,8*0,45*2)		-0,72000		
		WC 2 : (1,2*2 + 1,5*2)*1,5 + 0,2*1,5*2 + (1,85*2 + 0,9*2)*1,5		16,95000		
		odečty otvory : - (0,7*0,45*2)		-0,63000		
		Vstup : (3,45*2 + 2,2*2)*3,1 + (0,2*2,02*4 + 0,25*2,6*2 + 0,25*3)		38,69600		
		odečty otvory : - (3*2,6*2 + 0,8*2,02 + 0,7*2,02)		-18,63000		
		Čekárna : (12,5*2 + 4,1*2)*3 + 0,2*2,02*10 + 0,25*2,6*2 + 3*0,25		105,69000		
		odečty otvory : - (3*2,6 + 0,8*2,02*7)		-19,11200		
		WC 3 : (1,5*2 + 1,4*2)*1,5 + 0,2*1,5*2 + (1,5*2 + 0,8*2)*1,5		16,20000		
		odečty otvory : - (0,7*0,45*2)		-0,63000		
		Sklad : (3,1*2 + 1,9*2)*3 + 0,2*2,02*4		31,61600		
		odečty otvory : - (0,9*2,02*2)		-3,63600		
		m.č.108, 107 a 106 : (3,6*3 + 2,2*3) + (6,7*3 + 5,6*3 + 3,3*3) + (3,25*3 + 11,2*3 + 1,725*3 + 1,525*3)		117,30000		
		odečty otvory : - (1*2,02*3 + 1,8*1,8*2 + 4)		-16,54000		
		m.č.110 : (5,6*2*3 + 3,3*2*3)		53,40000		
		odečty otvory : - (1*2,02*2 + 1,8*1,8)		-7,28000		

Položkový rozpočet

S:	2021/010	Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		336,19400		
		Sesterna - předpoklad 20 m2 nutno doměřit : 20		20,00000		
105	784443001	Malba disperzní interiérová Paulín, výška do 3,8 m	m2	4,05000	95,00	384,75
		Nový otvor : 2*0,15*2 + 1*0,15 + (2*0,3*2 + 1,5*0,3)*2		4,05000		

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	42 865,37
106	979087213 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky, ručně	t 11,53908 662,00 7 638,87
107	979086213 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek, ručně	t 11,53908 190,00 2 192,43
108	979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t 11,53908 195,00 2 250,12
109	979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t 11,53908 226,00 2 607,83
110	979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t 276,93792 15,60 4 320,23
111	979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t 69,23448 14,00 969,28
112	979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t 11,53908 318,00 3 669,43
113	979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t 34,61724 35,40 1 225,45
114	979990107 Poplatek za skládku suti - směsná suť	t 11,53908 550,00 6 346,49
115	979999996 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t 11,53908 500,00 5 769,54
116	979087311 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t 11,53908 250,00 2 884,77
117	979087391 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t 23,07816 120,00 2 769,38
118	979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění	t 11,53908 9,00 103,85
119	979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění	t 11,53908 10,20 117,70
Díl: VN	Vedlejší náklady	5 600,00
120	005121 R Zařízení staveniště	Soubor 1,00000 2 800,00 2 800,00
121	005122 R Provozní vlivy	Soubor 1,00000 900,00 900,00
122	005124010R Koordinační činnost	Soubor 1,00000 1 900,00 1 900,00

Položkový rozpočet

S:	2021/010	Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	2	Zdravotechnika - položkově

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				15 250,70
1	721176102	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	1,00000	225,40	225,40
2	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	1,00000	247,80	247,80
3	721176105	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,00000	1 119,80	2 239,60
4	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	5,00000	79,10	395,50
5	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	89,70	89,70
6	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,00000	127,40	382,20
7	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	4,00000	28,30	113,20
8	pc 72101	Napojení na stávající litinovou kanalizaci D110	ks	3,00000	718,60	2 155,80
9	pc 72102	Napojení na stávající litinovou kanalizaci D50	ks	5,00000	566,40	2 832,00
10	pc 72103	Kamerové Zkoušky průzkum kanalizace	ks	1,00000	2 714,00	2 714,00
11	pc 72104	Oprava kanalizace šachta pošta	soubor	1,00000	3 410,20	3 410,20
12	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	222,65100	2,00	445,30
Díl: 722		Vnitřní vodovod				26 253,37
13	722172711	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	12,00000	265,50	3 186,00
14	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	15,00000	260,80	3 912,00
15	722239101	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	2,00000	98,80	197,60
16	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	12,00000	16,90	202,80
17	722182011	Montáž izolač.skruží na potrubí přímé DN 25,páska	m	12,00000	68,90	826,80
18	pc 72201	Napojení na stávající vodovod D20	ks	8,00000	342,20	2 737,60
19	pc 72202	Uprava hlavního uzávěru vody	soubor	1,00000	14 750,00	14 750,00
20	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	314,69600	1,40	440,57
Díl: 725		Zařizovací předměty				77 737,90
21	725119306	Montáž klozetu závěsného	soubor	3,00000	913,30	2 739,90
22	725119401	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	3,00000	1 124,50	3 373,50
23	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	5,00000	988,80	4 944,00
24	725229102	Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. HL 500-5/4 plastových	soubor	1,00000	988,80	988,80
25	725319101	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	5,00000	267,90	1 339,50
26	725819402	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	11,00000	207,70	2 284,70
27	725829202	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	5,00000	212,40	1 062,00
28	72501	WC závěsné celokapotované vitra	kus	3,00000	1 941,10	5 823,30
29	72802	sedátko duraplast	kus	3,00000	824,80	2 474,40
30	72503	Systém předstěnový WC modul geberit	kus	3,00000	4 659,80	13 979,40
31	72504	Modul pro WC Concept Kombifix UP320 bez tlačítka	ks	2,00000	3 607,30	7 214,60
32	72505	Ventil uzavírací rohový Schell kombi se zpětnou klápkou G 3/8"x1/2"x3/4"	ks	11,00000	119,20	1 311,20
33	72506	Umyvadlo z otvorem hranaté na šrouby	ks	4,00000	1 168,20	4 672,80
34	72507	baterie umyvadlova	ks	4,00000	1 572,90	6 291,60
35	72508	sifon umyvadlový nerez včetně umyvadlové pily	ks	5,00000	686,80	3 434,00
36	72509	Pisoár golem radarový 230V Sanela	ks	1,00000	10 399,30	10 399,30
37	72510	Sifon pisoárový	ks	1,00000	430,70	430,70
38	72511	Dávkovač mýdla hotelový program zásobník 1000ml	ks	2,00000	291,50	583,00
39	72512	předstěnový systém ovládání tlačítka WC	ks	3,00000	1 159,90	3 479,70
40	998731201	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	651,07000	1,40	911,50
Díl: 733		Rozvod potrubí				21 415,76
41	733113113	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	10,00000	138,10	1 381,00
42	733163102	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	24,00000	335,10	8 042,40

Položkový rozpočet

S:	2021/010	Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	2	Zdravotechnika - položkově

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
43	733163103	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	2,00000	385,90	771,80
44	733190306	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	26,00000	12,60	327,60
45	733182011V00	Montáž izolač.skruzí na potrubí přímé DN 25	m	24,00000	59,70	1 432,80
46	pc 73301	Izolace Tubex/Standard 10-15 mm	m	24,00000	6,40	153,60
47	pc 73302	Izolace Tubex/Standard 10-18 mm	m	2,00000	7,20	14,40
48	pc 73303	Napojení na stávající potrubí DN 3,4	ks	4,00000	1 050,20	4 200,80
49	pc 73304	Napuštění a vypuštění otopného systému	hod	6,00000	295,00	1 770,00
50	pc 73305	Demontáže potrubí a otopných těles	hod	5,00000	295,00	1 475,00
51	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	473,42600	3,90	1 846,36
Díl: 734 Armatury						5 055,32
52	734209114	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	2,00000	123,90	247,80
53	734209124	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 3/4	kus	5,00000	156,40	782,00
54	pc 73401	Montáž termostatické hlavice	ks	5,00000	55,50	277,50
55	pc 73402	Concept H-kus rohový SHPT 91 G 1/2"	ks	4,00000	175,20	700,80
56	pc 73403	Svorné šroubení pro CU trubky G 3/4" E - 15	ks	8,00000	56,90	455,20
57	pc 73404	Ventil radiátorový termostatický set pro otopný žebřík	ks	1,00000	1 615,40	1 615,40
58	pc 73405	Svorné šroubení pro CU trubky G 3/4" E - 15	ks	2,00000	56,90	113,80
59	pc 73406	Hlavice termostatická	ks	5,00000	166,40	832,00
60	998734201	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	77,04000	0,40	30,82
Díl: 735 Otopná tělesa						19 350,60
61	735159111	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	4,00000	524,50	2 098,00
62	735179110	Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)	kus	1,00000	447,80	447,80
63	pc 73501	Radiátor deskový Korado 22 6100VK	ks	1,00000	3 468,00	3 468,00
64	pc 73502	Radiátor deskový Korado 22 6200 VK	ks	1,00000	4 630,30	4 630,30
65	pc 73503	Radiátor deskový Korado 21 6050 VK	ks	1,00000	2 757,70	2 757,70
66	pc 73504	Radiátor deskový Korado 21 6050 VK	ks	1,00000	2 663,30	2 663,30
67	pc 73505	Radiátor koupelňový Concept 100 KTK 450/980rovný	ks	1,00000	2 240,80	2 240,80
68	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	316,57500	3,30	1 044,70
Díl: 799 Ostatní						590,00
69	799009004V00	Uchycení potrubí vody v čekerně . Po odstranění vzduchotechniky	soubor	1,00000	590,00	590,00

Položkový rozpočet

S:	2021/010	Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	3	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				204 866,00
1	M21001	Elektro rozvody - čekárna	komplet	1,00000	150 254,00	150 254,00
2	M21002	Kamery - CCTV	komplet	1,00000	31 039,00	31 039,00
3	M21003	Slaboproud - internet	komplet	1,00000	11 573,00	11 573,00
4	M21004	D+M Led pásy	komplet	1,00000	12 000,00	12 000,00

8
1
2

Cena / MJ	Celkem
	165 440,00
47 740,00	95 480,00
32 725,00	32 725,00
37 235,00	37 235,00

Položkový rozpočet

S:	2021/010	Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	4	Truhlářské konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství
Díl: 766		Truhlářské konstrukce		
1	nc	Dveře vstupní se světlíky	ks	2,00000
2	nc	Dveře vstupní se světlíky	ks	1,00000
3	nc	Dveře vnitřní s prosklenou příčkou	ks	1,00000